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22. SVM Regiocup-Finale 2022 

Riesenslalom 

(U10/U12)

ERGEBNISLISTE
20.03.2022 

Kirchberg

Organisator: WSV Glonn

KAMPFGERICHT / JURY TECHNISCHE DATEN

Schiedsrichter: Streckenname: Ochsalm

Rennleiter: Andreas Schön WSV Glonn Start: 1665 m

Trainervertreter: Ziel: 1505 m

Auswertung / Zeitnahme: Sven Flossmann Höhendifferenz: 160 m

Streckenlänge: 400 m

1. Durchgang 2. Durchgang

Kurssetzer: Andreas Rotzer WSV Glonn

Tore / R.-Änder.: 31 / 31

Vorläufer: Moritz Müller WSV Glonn

Jan Ziolkowski WSV Glonn

Alfred Haas WSV Glonn

Startzeit: 09:30

Wetter / Schnee: sonnig / griffig Temperatur (Start/Ziel): 0 °C / 3 °C

Rang Stnr Teilnehmer JG VB Verein Zeit-1 Laufzeit Diff [s] Punkte

Schülerinnen U10

1 7 SMEJKAL, Lea 2012 STA TSV Tutzing 44,39 44,39 15,00

2 1 SCHLAGBÖHMER, Clara 2013 M-L TSV Oberhaching 46,88 46,88 2,49 12,00

3 18 SINZINGER, Clara Feline 2012 FFB SC Fuerstenfeldbruck 46,89 46,89 2,50 10,00

4 16 KASPER, Louisa 2012 M WSV Muenchen 46,95 46,95 2,56 8,00

5 14 WALLBACH, Paulina 2012 EBE WSV Glonn 47,70 47,70 3,31 6,00

6 12 TACK, Nova 2012 M ESV Muenchen-Neuaubing 48,25 48,25 3,86 5,00

7 17 ECKEL, Marlene 2012 M-L TSV Oberhaching 48,64 48,64 4,25 4,00

8 11 STÜRZER, Sienna 2013 STA SC Starnberg 49,03 49,03 4,64 3,00

9 5 PFATTNER, Rebekka 2013 EBE WSV Glonn 49,95 49,95 5,56 2,00

10 6 HEGGE, Livia 2012 STA SC Starnberg 51,60 51,60 7,21 1,00

11 21 VON KÖNIGSMARCK, Irmela 2013 STA SC Starnberg 52,44 52,44 8,05 0,00

12 19 GRATHWOL, Simona 2012 M-L Kirchheimer SC 53,42 53,42 9,03 0,00

13 20 WEBER, Maja 2012 ED FC Lengdorf 53,88 53,88 9,49 0,00

14 2 MAYER, Anika 2012 DAH GSC Dachau 54,27 54,27 9,88 0,00
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20.03.2022 

Kirchberg

Rang Stnr Teilnehmer JG VB Verein Zeit-1 Laufzeit Diff [s] Punkte

15 3 ARENZ, Ida 2012 PAF SC im FC Schweitenkirchen 54,45 54,45 10,06 0,00

16 8 GÖBEL, Chiara 2012 DAH GSC Dachau 55,06 55,06 10,67 0,00

17 15 SCHIRMER, Laura 2013 PAF SC im FC Schweitenkirchen 55,37 55,37 10,98 0,00

18 22 SEITZ, Yosephin 2012 DAH GSC Dachau 55,63 55,63 11,24 0,00

19 13 SCHWEGLER, Leonie 2013 ED SC Dorfen 1:00,79 1:00,79 16,40 0,00

--- 4 MAIER, Amelie 2013 ED SC Dorfen NaS 0,00

--- 9 FALK, Stella 2012 M-L Kirchheimer SC NaS 0,00

--- 10 SCHLOEN, Carolina 2013 EBE TSV Vaterstetten DIS 0,00

Schüler U10

1 34 AICHER, Lucas 2012 EBE WSV Glonn 43,76 43,76 15,00

2 35 BOCKFELD, Aron 2012 STA SC Starnberg 45,45 45,45 1,69 12,00

3 25 HIRSCHBECK, Felix 2013 M TSV 1860 Muenchen 45,58 45,58 1,82 10,00

4 27 LECHNER, Luis 2012 EBE WSV Glonn 45,76 45,76 2,00 8,00

5 29 DELPHO, Juls 2012 M TSV 1860 Muenchen 46,66 46,66 2,90 6,00

6 37 GANTER, Nico 2013 M TSV 1860 Muenchen 48,63 48,63 4,87 5,00

7 23 DULDINGER, Benjamin 2012 PAF SC im FC Schweitenkirchen 48,86 48,86 5,10 4,00

8 46 HENLE, Felix 2013 STA SC Starnberg 49,06 49,06 5,30 3,00

9 47 PÄTZOLD, Linus 2012 M TSV 1860 Muenchen 49,42 49,42 5,66 2,00

10 31 HERZLIEB, Florian 2013 EBE WSV Glonn 50,39 50,39 6,63 1,00

11 49 FARSKY, Matej 2012 ED SC Auerbach 50,67 50,67 6,91 0,00

12 43 BADER, Jakob 2013 EBE WSV Glonn 50,86 50,86 7,10 0,00

13 50 HAAS, Emil 2012 EBE WSV Glonn 51,17 51,17 7,41 0,00

14 32 RÖSSING, Leopold 2013 FFB SV Germering 51,67 51,67 7,91 0,00

15 33 MÜLLER, Philipp 2012 FFB SC Fuerstenfeldbruck 52,13 52,13 8,37 0,00

16 38 TEICH, Alexander 2013 M-L TSV Oberhaching 52,25 52,25 8,49 0,00

17 40 KIRCHHOFF, Mika 2012 FFB SC Fuerstenfeldbruck 52,57 52,57 8,81 0,00

18 36 SCHELLER, Vinzent 2012 PAF SC im FC Schweitenkirchen 52,84 52,84 9,08 0,00

19 24 KOSCHKAR, Phil 2012 ED SC Buch am Buchrain 54,32 54,32 10,56 0,00

20 30 HERRMANN, Markus 2013 M-L TSV Oberhaching 54,50 54,50 10,74 0,00

21 44 EREN, Luka 2012 FFB WSV Olching 55,24 55,24 11,48 0,00

22 48 STANNECKER, Benedikt 2012 FFB SC Fuerstenfeldbruck 55,30 55,30 11,54 0,00

23 26 REHDES, Anton 2013 STA SC Starnberg 55,34 55,34 11,58 0,00

24 42 STUCKERT, Moritz 2012 M-L TSV Unterhaching 55,52 55,52 11,76 0,00

25 45 BURGMAIR, Anton 2013 DAH SC Indersdorf 56,53 56,53 12,77 0,00

26 51 HESSE, Linus 2012 DAH GSC Dachau 56,71 56,71 12,95 0,00

27 41 GUNTENTHALER, Felix 2013 ED SV Hoerlkofen 1:03,11 1:03,11 19,35 0,00

28 39 VORMOOR, Anton 2012 M-L TSV Oberhaching 1:03,61 1:03,61 19,85 0,00

29 28 WOITZIK, Ludwig 2012 ED SV Hoerlkofen 1:04,67 1:04,67 20,91 0,00

Schülerinnen U12
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1 57 FALTLHAUSER, Franzi 2011 M TSV 1860 Muenchen 44,71 44,71 15,00

2 68 SCHRANNER, Valerie 2010 FFB SV Germering 46,37 46,37 1,66 12,00

3 53 KLIER, Sophie 2011 DAH GSC Dachau 47,02 47,02 2,31 10,00

4 61 ARENZ, Mona 2010 PAF SC im FC Schweitenkirchen 47,59 47,59 2,88 8,00

5 55 WEINHEIMER, Charlotte 2010 M TSV 1860 Muenchen 48,52 48,52 3,81 6,00

6 71 GUNDEL, Hannah 2011 EBE TSV Vaterstetten 50,21 50,21 5,50 5,00

7 64 SCHILLING-SCHÖN, Theresa 2010 M TSV 1860 Muenchen 50,53 50,53 5,82 4,00

8 62 SCHILLER, Josephine 2011 M-L Kirchheimer SC 50,87 50,87 6,16 3,00

9 63 MIKOLASCH, Marina 2010 EI TSV Koesching 51,73 51,73 7,02 2,00

10 67 BEA, Helene 2010 M-L TSV Oberhaching 52,65 52,65 7,94 1,00

11 59 SCHIRMER, Julia 2011 PAF SC im FC Schweitenkirchen 53,04 53,04 8,33 0,00

12 54 MÜLLER, Mia 2011 EBE WSV Glonn 53,14 53,14 8,43 0,00

13 65 PFATTNER, Helena 2011 EBE WSV Glonn 53,49 53,49 8,78 0,00

14 58 PAWLISKA, Emilie 2010 ED SC Auerbach 53,64 53,64 8,93 0,00

15 60 SANDIG, Emma 2011 ED FC Lengdorf 59,98 59,98 15,27 0,00

16 52 KRUMPHOLZ, Elisa 2010 ED SC Erding 1:02,53 1:02,53 17,82 0,00

--- 56 FORDHAM, Grace 2011 ED SC Buch am Buchrain NaS 0,00

--- 66 SAND, Lourdes 2010 M-L TSV Oberhaching NiZ 0,00

--- 69 TEUFEL, Katharina 2010 M-L TSV Oberhaching DIS 0,00

--- 70 GÖTTLER, Stephanie 2010 DAH SC Indersdorf NiZ 0,00

Schüler U12

1 93 MÜLLER, Maximilian 2010 FFB SC Fuerstenfeldbruck 43,19 43,19 15,00

2 75 ILLEK, Anton 2010 STA SC Starnberg 44,73 44,73 1,54 12,00

3 73 SCHREINER, Nick 2011 FFB SV Germering 44,96 44,96 1,77 10,00

4 94 MARQUÉS, Leo 2011 M WSV Muenchen 45,27 45,27 2,08 8,00

5 86 STÜRZER, Elias 2011 STA SC Starnberg 45,92 45,92 2,73 6,00

6 80 RAITH, Ferdinand 2011 EBE WSV Glonn 46,07 46,07 2,88 5,00

7 87 DIAN, Laurin 2011 STA SC Starnberg 46,66 46,66 3,47 4,00

8 74 LUPP, Sebastian 2010 M-L TSV Oberhaching 46,91 46,91 3,72 3,00

9 82 PRÜCKNER, Kilian 2010 FFB SV Germering 47,93 47,93 4,74 2,00

10 84 SCHELLER, Marius 2010 PAF SC im FC Schweitenkirchen 48,26 48,26 5,07 1,00

11 79 LIEBEL, Nicholas 2011 FFB SC Fuerstenfeldbruck 48,63 48,63 5,44 0,00

12 90 HIMMELSBACH, Jonathan 2011 STA SC Starnberg 49,22 49,22 6,03 0,00

13 83 BENEDIKT, Moritz 2011 M-L TSV Oberhaching 49,29 49,29 6,10 0,00

14 77 KOSCHKAR, Jaden 2010 ED SC Buch am Buchrain 49,82 49,82 6,63 0,00

15 97 EGGER, Jakob 2011 EBE SC Falkenberg 49,89 49,89 6,70 0,00

16 89 NEHER, Florian 2010 M-L TSV Ottobrunn 49,91 49,91 6,72 0,00

17 91 GANSER, Lukas 2011 DAH GSC Dachau 50,17 50,17 6,98 0,00

18 96 UXA, Anton 2010 EI TSV Gaimersheim 51,39 51,39 8,20 0,00

19 85 FRITSCH, Diego 2011 DAH GSC Dachau 51,86 51,86 8,67 0,00
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20 78 STÖMMER, Ludwig 2010 M-L Kirchheimer SC 52,22 52,22 9,03 0,00

21 72 SCHLOEN, Emanuel 2010 EBE TSV Vaterstetten 54,09 54,09 10,90 0,00

22 95 KÜSTERS, Jonas 2010 ED SC Erding 55,30 55,30 12,11 0,00

--- 76 SPRAU, Milo 2010 M ESV Muenchen-Neuaubing NaS 0,00

--- 81 ILSE, Jannis 2010 ED SC Auerbach DIS 0,00

--- 88 HONDL, Simon 2010 ED SC Dorfen DIS 0,00

--- 92 MOHR, Toni 2011 M-L TSV Ottobrunn DIS 0,00

Nicht am Start 1. Durchgang

4 MAIER, Amelie 2013 ED SC Dorfen

9 FALK, Stella 2012 M-L Kirchheimer SC

56 FORDHAM, Grace 2011 ED SC Buch am Buchrain

76 SPRAU, Milo 2010 M ESV Muenchen-Neuaubing

Nicht im Ziel 1. Durchgang

66 SAND, Lourdes 2010 M-L TSV Oberhaching

70 GÖTTLER, Stephanie 2010 DAH SC Indersdorf

Disqualifiziert im 1. Durchgang

10 SCHLOEN, Carolina 2013 EBE TSV Vaterstetten Vorbei am Tor 8

69 TEUFEL, Katharina 2010 M-L TSV Oberhaching Vorbei am Tor 30

81 ILSE, Jannis 2010 ED SC Auerbach Vorbei am Tor 8

88 HONDL, Simon 2010 ED SC Dorfen Vorbei am Tor 10

92 MOHR, Toni 2011 M-L TSV Ottobrunn Vorbei am Tor 30

Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer: 	 97 

Gewertete Teilnehmer: 	 86 

Ausgeschiedene Teilnehmer: 	 11
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22. SVM Regiocup-Finale 2022 

Riesenslalom 

(ab U14)

ERGEBNISLISTE
20.03.2022 

Kirchberg

Organisator: WSV Glonn

KAMPFGERICHT / JURY TECHNISCHE DATEN

Schiedsrichter: Streckenname: Ochsalm

Rennleiter: Andreas Schön WSV Glonn Start: 1755 m

Trainervertreter: Ziel: 1505 m

Auswertung / Zeitnahme: Sven Floßmann Höhendifferenz: 250 m

Streckenlänge: 700 m

1. Durchgang 2. Durchgang

Kurssetzer: Nils Schüller WSV Glonn

Tore / R.-Änder.: 38 / 38

Vorläufer: Julius Rakete Mühlfenzl WSV Glonn

Xaver Blitz Mühlfenzl WSV Glonn

Annika Speedy Gonzales Weigl WSV Glonn

Startzeit: 11:45

Wetter / Schnee: sonnig / griffig Temperatur (Start/Ziel): 4 °C / 5 °C

Rang Stnr Teilnehmer JG VB Verein Zeit-1 Laufzeit Diff [s] Punkte

Damen 61

1 1 GRIMPS, Olga 1952 PAF SC im FC Schweitenkirchen 1:09,82 1:09,82 15,00

Damen 51

1 4 SCHRETZLMEIER, Michaela 1969 FFB SC Fuerstenfeldbruck 57,02 57,02 15,00

2 3 ZELESNY, Margot 1971 M-L TSV Unterhaching 57,54 57,54 0,52 12,00

3 5 EREN, Tanja 1969 FFB WSV Olching 57,95 57,95 0,93 10,00

4 2 GRUBER, Christine 1965 DAH WSV Roehrmoos 1:01,45 1:01,45 4,43 8,00

Damen 41

1 9 KAISER, Silivie 1973 EBE SC Poing 55,29 55,29 15,00

2 10 STANNECKER, Sabine 1976 FFB SC Fuerstenfeldbruck 57,44 57,44 2,15 12,00

3 6 ROTH, Christiane 1978 PAF SC Reichertshofen 1:02,80 1:02,80 7,51 10,00

4 7 DEUTSCHENBAUER, Gabi 1972 M-L TSV Oberhaching 1:03,79 1:03,79 8,50 8,00
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--- 8 KRAFT, Melanie 1977 M-L TSV Oberhaching NaS 0,00

Damen 31

1 11 RADOCAJ, Claudia 1982 FFB SC Fuerstenfeldbruck 1:19,70 1:19,70 15,00

Schülerinnen U14

1 14 HABERER, Heidi 2009 PAF SC Reichertshofen 54,04 54,04 15,00

2 18 KLIER, Antonia 2008 DAH GSC Dachau 55,40 55,40 1,36 12,00

3 21 STURHAN, Lea 2009 M-L Munich Youngsters 56,34 56,34 2,30 10,00

4 20 EHRIG, Emma 2009 EBE SC Falkenberg 56,62 56,62 2,58 8,00

5 29 SCHRECK, Amelie Sophie 2008 EBE SC Falkenberg 56,95 56,95 2,91 6,00

6 26 FLOSSMANN, Eva 2009 EBE WSV Glonn 57,35 57,35 3,31 5,00

7 19 HAMMELEHLE, Rosa 2008 M WSV Muenchen 58,50 58,50 4,46 4,00

8 22 TRAPP, Emily 2008 M-L TSV Unterhaching 58,53 58,53 4,49 3,00

9 23 FIMPEL, Alexandra 2009 ED SC Erding 58,70 58,70 4,66 2,00

10 13 KOLB, Paula 2008 M WSV Muenchen 59,84 59,84 5,80 1,00

11 24 GÖBEL, Celina 2008 DAH GSC Dachau 1:00,35 1:00,35 6,31 0,00

12 17 MAIDL, Katharina 2008 M-L TSV Neuried 1:00,90 1:00,90 6,86 0,00

13 28 EICHINGER, Paulina 2008 PAF SC im FC Schweitenkirchen 1:02,95 1:02,95 8,91 0,00

14 32 SCHILLER, Sarah 2009 DAH Soli Dachau 1:03,93 1:03,93 9,89 0,00

15 30 ELMER, Sarah 2009 ED SC Erding 1:05,42 1:05,42 11,38 0,00

16 31 MASEK, Klara 2009 ED SC Auerbach 1:05,64 1:05,64 11,60 0,00

17 12 BADER, Fanny 2009 EBE WSV Glonn 1:06,28 1:06,28 12,24 0,00

18 27 WOSSIDLO, Josefine 2009 ED SC Buch am Buchrain 1:12,31 1:12,31 18,27 0,00

--- 15 FELLMANN, Emma Lina 2009 M TSV 1860 Muenchen NaS 0,00

--- 25 HERRSTRÖM, Lina 2008 STA TSV Tutzing NaS 0,00

--- 33 SONTHEIM, Tamina 2009 STA TSV Tutzing NaS 0,00

--- 34 DEUTSCHENBAUR, Lea 2008 M-L TSV Oberhaching DIS 0,00

Schülerinnen U16

1 42 ZIOLKOWSKA, Julia 2007 EBE WSV Glonn 53,69 53,69 15,00

2 46 KALINOWSKI, Clara 2006 M-L TSV Oberhaching 55,27 55,27 1,58 12,00

3 38 PÄTZOLD, Lara 2007 M TSV 1860 Muenchen 55,47 55,47 1,78 10,00

4 44 AHAMMER, Josefine 2006 EBE SC Falkenberg 55,60 55,60 1,91 8,00

5 40 MURGIA, Giulia 2007 DAH GSC Dachau 55,87 55,87 2,18 6,00

6 39 ILSE, Kathleen 2007 ED SC Auerbach 56,35 56,35 2,66 5,00

7 43 KÖHLER, Franziska 2006 FFB SV Germering 56,76 56,76 3,07 4,00

8 41 ENGELHARDT, Mia 2006 M TSV 1860 Muenchen 57,50 57,50 3,81 3,00

9 48 MOHR, Lotta 2007 M TSV Ottobrunn 1:00,03 1:00,03 6,34 2,00

10 35 FEUERSTEIN, Ida-Lotte 2007 M-L TSV Ottobrunn 1:00,07 1:00,07 6,38 1,00

11 45 DROZD, Sophia 2007 EBE SC Falkenberg 1:04,42 1:04,42 10,73 0,00
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12 37 LERCHL, Maria 2006 M-L TSV Neuried 1:06,33 1:06,33 12,64 0,00

13 47 HOMBECK, Jasmin Sophie 2006 M WSV Muenchen 1:11,89 1:11,89 18,20 0,00

--- 36 HERRSTRÖM, Maj Lotta 2006 STA TSV Tutzing NaS 0,00

Damen U18

1 56 LINSMAYER, Sophie 2004 ED SC Dorfen 54,71 54,71 15,00

2 51 FASSBENDER, Maya 2005 EBE SC Falkenberg 56,20 56,20 1,49 12,00

3 55 OBER, Maren 2004 EBE TSV Vaterstetten 56,39 56,39 1,68 10,00

4 53 KLÖSER, Theresa 2004 M-L TSV Ottobrunn 58,33 58,33 3,62 8,00

5 190 REINHARDT, Isabella 2004 M SC Pasing 58,34 58,34 3,63 6,00

6 54 KIEL, Leonie 2005 EBE TSV Vaterstetten 59,19 59,19 4,48 5,00

7 50 KÄHNE, Lina 2004 FFB SC Fuerstenfeldbruck 1:02,05 1:02,05 7,34 4,00

8 49 REICHERSTORFER, Jeanne Louise 2005 PAF SC im FC Schweitenkirchen 1:06,31 1:06,31 11,60 3,00

--- 52 GILGER, Sophia 2005 M-L TSV Neuried NiZ 0,00

Damen U21

1 58 Orlitsch, Pia 2001 EBE WSV Glonn 57,50 57,50 15,00

2 61 KÄHNE, Hanna 2002 FFB SC Fuerstenfeldbruck 59,21 59,21 1,71 12,00

3 65 MAYER, Jana 2002 M-L Kirchheimer SC 1:01,46 1:01,46 3,96 10,00

4 63 STRAUKAMP, Maja 2003 ED SC Erding 1:02,25 1:02,25 4,75 8,00

5 60 HINTERHOLZER, Luca-Sophie 2003 M-L Kirchheimer SC 1:02,52 1:02,52 5,02 6,00

6 57 REPPER, Anna 2001 PAF SC Reichertshofen 1:02,95 1:02,95 5,45 5,00

7 64 SCHRETZLMEIER, Annika 2001 FFB SC Fuerstenfeldbruck 1:06,62 1:06,62 9,12 4,00

8 62 SEIFERT, Annabelle 2003 EBE SC Poing 1:08,55 1:08,55 11,05 3,00

9 59 CAPKO, Julia 2002 ED SC Buch am Buchrain 1:10,08 1:10,08 12,58 2,00

Damen 22

1 67 MAGERL, Teresa 2000 FFB SC Fuerstenfeldbruck 54,82 54,82 15,00

2 68 SCHRETZLMEIER, Verena 1999 FFB WSV Olching 1:01,38 1:01,38 6,56 12,00

3 191 REINHARDT, Antonia 2000 M SC Pasing 1:02,29 1:02,29 7,47 10,00

4 66 HAUNSCHILD, Stefanie 2000 M-L TSV Unterhaching 1:04,75 1:04,75 9,93 8,00

Herren 71

1 70 GRIMPS, Josef 1947 PAF SC im FC Schweitenkirchen 1:02,69 1:02,69 15,00

2 69 BINDER, Hans 1951 M-L Kirchheimer SC 1:03,76 1:03,76 1,07 12,00

Herren 61

1 72 RADER, Herwig 1957 FFB SC Fuerstenfeldbruck 58,35 58,35 15,00

2 75 FELSER, Dieter 1959 FFB SC Fuerstenfeldbruck 59,11 59,11 0,76 12,00

3 78 GRUBER, Thomas 1961 DAH WSV Roehrmoos 59,51 59,51 1,16 10,00

4 71 BRAUN, Rudi 1959 ED SC Dorfen 59,52 59,52 1,17 8,00
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5 76 HILDEBRAND, Andreas 1961 DAH GSC Dachau 1:02,96 1:02,96 4,61 6,00

6 77 KOMESCHER, Gregor 1958 M TSV 1860 Muenchen 1:04,59 1:04,59 6,24 5,00

7 73 KILGER, Erich 1958 M-L TSV Ottobrunn 1:06,52 1:06,52 8,17 4,00

8 79 RATZA, Jürgen 1955 M TSV 1860 Muenchen 1:23,28 1:23,28 24,93 3,00

--- 74 AUER, Klaus 1961 EBE SC Poing NaS 0,00

Herren 51

1 192 REINHARDT, Frank 1968 M SC Pasing 52,43 52,43 15,00

2 86 FIMPEL, Markus 1969 ED SC Erding 54,88 54,88 2,45 12,00

3 87 SERBIN, Jürgen 1967 STA SC Starnberg 55,71 55,71 3,28 10,00

4 85 RADER, Ralf 1965 FFB SC Fuerstenfeldbruck 55,81 55,81 3,38 8,00

5 81 GRIMPS, Oliver 1971 PAF SC im FC Schweitenkirchen 55,91 55,91 3,48 6,00

6 80 GANAHL, Bernhard 1965 EBE SC Falkenberg 56,32 56,32 3,89 5,00

7 82 SCHOBER, Gregor 1969 EBE WSV Glonn 1:04,97 1:04,97 12,54 4,00

--- 83 BRÜNDL, Frank 1968 M-L TSV Haar NiZ 0,00

--- 84 VON STEINBURG, Ralph 1970 M-L TSV Ottobrunn NaS 0,00

Herren 41

1 93 GILGER, Sepp 1974 M-L TSV Neuried 56,05 56,05 15,00

2 97 WALTER, Martin 1981 ED SC Erding 56,52 56,52 0,47 12,00

3 88 HESSE, Martin 1978 DAH GSC Dachau 57,15 57,15 1,10 10,00

4 89 KOBÖCKEN, Jens 1974 FFB WSV Olching 58,25 58,25 2,20 8,00

5 100 HUEMER, Roman 1978 ED SC Erding 1:00,42 1:00,42 4,37 6,00

6 99 DELPHO, Björn 1976 M TSV 1860 Muenchen 1:01,80 1:01,80 5,75 5,00

7 92 FALTLHAUSER, Martin 1972 FFB SV Germering 1:02,14 1:02,14 6,09 4,00

8 95 ZIOLKOWSKI, Slawomir 1977 EBE WSV Glonn 1:02,17 1:02,17 6,12 3,00

9 96 SPRAU, Phillip 1979 M ESV Muenchen-Neuaubing 1:03,00 1:03,00 6,95 2,00

--- 90 HARTMANN, Jens 1974 EBE WSV Glonn NaS 0,00

--- 91 SCHMIDTNER, Christian 1974 EI TSV Koesching NiZ 0,00

--- 94 DULDINGER, Andreas 1974 PAF SC im FC Schweitenkirchen NaS 0,00

--- 98 KEMMER, Stefan 1980 M-L Kirchheimer SC NiZ 0,00

Herren 31

1 105 Valckeneire, Philip 1991 EBE WSV Glonn 54,34 54,34 15,00

2 101 SALLER, Michael 1990 DAH GSC Dachau 54,49 54,49 0,15 12,00

3 104 GRAF, Wiggerl 1991 M-L Kirchheimer SC 56,07 56,07 1,73 10,00

4 103 SINZINGER, Ludwig 1985 FFB SC Fuerstenfeldbruck 1:13,92 1:13,92 19,58 8,00

--- 102 DU CHEYRON, Guillaume 1991 FFB SC Fuerstenfeldbruck NaS 0,00

Schüler U14

1 111 KARAYAMA, Julius Taroh 2008 M-L Munich Youngsters 53,27 53,27 15,00
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2 109 SIMON, Marlon 2008 M WSV Muenchen 55,38 55,38 2,11 12,00

3 117 ARENZ, Mats 2008 PAF SC im FC Schweitenkirchen 56,80 56,80 3,53 10,00

4 123 DÜRR, Jakob 2008 M WSV Muenchen 58,20 58,20 4,93 8,00

5 125 ZUR, Emil 2009 M WSV Muenchen 58,50 58,50 5,23 6,00

6 122 SEEBERGER, Oskar 2008 M-L TSV Oberhaching 58,64 58,64 5,37 5,00

7 107 EICHINGER, Simon 2008 PAF SC im FC Schweitenkirchen 58,70 58,70 5,43 4,00

8 110 BEHREND, Linus 2008 M ESV Muenchen-Neuaubing 58,72 58,72 5,45 3,00

9 131 HARTMANN, Till 2009 EBE WSV Glonn 59,61 59,61 6,34 2,00

10 129 KALKBRENNER, Jannes 2009 EBE TSV Vaterstetten 1:00,19 1:00,19 6,92 1,00

11 121 KAISER, Jan 2009 EBE SC Poing 1:00,26 1:00,26 6,99 0,00

12 127 LEHNER, Tim Luka 2009 M WSV Muenchen 1:01,15 1:01,15 7,88 0,00

13 113 SCHMIDTNER, Simon 2009 EI TSV Koesching 1:01,29 1:01,29 8,02 0,00

14 114 RAMM, Maximilian 2008 ED SV Hoerlkofen 1:02,70 1:02,70 9,43 0,00

15 112 MORITA, Reon 2009 M TSV 1860 Muenchen 1:03,23 1:03,23 9,96 0,00

15 126 PIJAHN, Quentin 2009 STA TSV Tutzing 1:03,23 1:03,23 9,96 0,00

17 119 SCHRÖDER, Linus 2008 ED SC Buch am Buchrain 1:04,03 1:04,03 10,76 0,00

18 132 GROTZKI, Joaquin 2009 EBE SC Falkenberg 1:05,10 1:05,10 11,83 0,00

19 128 HUEMER, Jakob 2009 ED SC Erding 1:05,61 1:05,61 12,34 0,00

20 120 RIESS, Lucas 2008 ED SC Auerbach 1:12,48 1:12,48 19,21 0,00

--- 106 POHL, Noah 2008 M-L TSV Unterhaching NiZ 0,00

--- 108 KOBÖCKEN, Nils 2009 FFB WSV Olching NaS 0,00

--- 115 PÄTZOLD, Lucas 2009 M TSV 1860 Muenchen NaS 0,00

--- 116 URBACH, Robert 2008 M WSV Muenchen NiZ 0,00

--- 118 MÜLLER, Lauro 2008 FFB SV Germering NaS 0,00

--- 124 SEYREK, Nuri 2008 STA SC Starnberg NiZ 0,00

--- 130 SCHREINER, Timo 2008 FFB SV Germering NaS 0,00

Schüler U16

1 145 LORCH, Amando 2006 STA SC Starnberg 54,85 54,85 15,00

2 149 STURHAN, Nils 2007 M-L Kirchheimer SC 55,51 55,51 0,66 12,00

3 144 ROOS, Ferdinand 2006 DAH GSC Dachau 56,98 56,98 2,13 10,00

4 141 BRÜNING, Vincent 2006 M-L TSV Ottobrunn 57,15 57,15 2,30 8,00

5 147 NEFF, Timo 2007 ED FC Lengdorf 58,94 58,94 4,09 6,00

6 135 WALTER, Juan 2007 EBE WSV Glonn 59,31 59,31 4,46 5,00

7 137 KAMMERMEIER, Fabian 2007 EBE SC Falkenberg 59,49 59,49 4,64 4,00

8 138 HILDEBRAND, Mika 2006 DAH GSC Dachau 59,79 59,79 4,94 3,00

9 148 KILLICHES, Alexander 2007 M WSV Muenchen 1:00,01 1:00,01 5,16 2,00

10 134 MORITA, Taiga 2007 M TSV 1860 Muenchen 1:00,13 1:00,13 5,28 1,00

11 140 SCHMIDMÜLLER, Jakob 2007 ED SC Auerbach 1:00,42 1:00,42 5,57 0,00

12 136 SCHRÖDER, Felix 2006 ED SC Buch am Buchrain 1:02,92 1:02,92 8,07 0,00

13 139 GÖSS, Andreas 2007 ED FC Lengdorf 1:04,29 1:04,29 9,44 0,00
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--- 133 HÖSL, Louis 2006 PAF SC im FC Schweitenkirchen DIS 0,00

--- 142 BACHMAIER, Jakob 2007 ED SC Dorfen NaS 0,00

--- 143 GROTZKI, Tristan Elias 2006 EBE SC Falkenberg NiZ 0,00

--- 146 GRUNDNER, Markus 2007 ED SC Dorfen NaS 0,00

--- 150 SCHLIESSER, Justus 2007 M-L TSV Unterhaching NiZ 0,00

--- 151 EICHINGER, Leonhard 2006 PAF SC im FC Schweitenkirchen NiZ 0,00

Herren U18

1 164 THALLMAIR, Luca 2004 STA TSV Tutzing 52,27 52,27 15,00

2 158 SCHÖN, Lukas 2004 EBE WSV Glonn 52,65 52,65 0,38 12,00

3 153 GUSSMANN, Sebastian 2005 EBE SC Falkenberg 54,79 54,79 2,52 10,00

4 159 BANGERT, Leo 2005 FFB SC Fuerstenfeldbruck 55,96 55,96 3,69 8,00

5 160 PRECHTL, Louis 2005 EBE WSV Glonn 56,29 56,29 4,02 6,00

6 155 FRUTH, Timo 2004 ED SV Hoerkofen 57,89 57,89 5,62 5,00

7 161 GRÜNBERG, Florian 2005 ED SC Erding 57,98 57,98 5,71 4,00

8 162 LEX, Martin 2004 ED SC Buch am Buchrain 58,56 58,56 6,29 3,00

9 165 MAIDL, Maximilian 2004 M-L TSV Neuried 59,03 59,03 6,76 2,00

10 154 GRIMPS, David 2004 PAF SC im FC Schweitenkirchen 1:00,47 1:00,47 8,20 1,00

11 166 AL-NAAMI, Abraham 2005 EBE SC Poing 1:02,91 1:02,91 10,64 0,00

--- 152 GRUBER, Adrian 2005 DAH WSV Roehrmoos NiZ 0,00

--- 156 KALTNER, Eliah 2004 M-L SV Heimstetten NiZ 0,00

--- 157 JANOCHA, Leo 2005 ED SC Dorfen NaS 0,00

--- 163 WERNER, Louis 2005 STA TSV Tutzing NiZ 0,00

Herren U21

1 169 BANGERT, Marc 2002 FFB SC Fuerstenfeldbruck 53,97 53,97 15,00

2 174 KROHMER, Julian 2003 EBE SC Poing 54,63 54,63 0,66 12,00

3 168 VON STEINBURG, Karl 2003 M-L TSV Ottobrunn 55,24 55,24 1,27 10,00

4 170 HERRMANN, Maximilian 2003 DAH GSC Dachau 55,57 55,57 1,60 8,00

5 171 VILLING, Tobias 2003 ED SC Erding 56,99 56,99 3,02 6,00

6 175 MAGNUS, Philipp 2002 M-L Kirchheimer SC 58,93 58,93 4,96 5,00

--- 167 ZEHENTMAIR, Marian 2002 EBE SC Falkenberg NiZ 0,00

--- 172 SCHÄFFLER, Florian 2001 ED FC Lengdorf NaS 0,00

--- 173 GROTZKI, Lukas 2002 EBE SC Falkenberg NiZ 0,00

Herren 22

1 182 SANDNER, Lukas 1998 EBE SC Falkenberg 52,33 52,33 15,00

2 178 DENTELER, Johannes 1995 ED SC Auerbach 52,40 52,40 0,07 12,00

3 176 DIEMER, David 1998 PAF SC im FC Schweitenkirchen 52,80 52,80 0,47 10,00

4 179 WARSCHAT, Marc 2000 M-L Kirchheimer SC 55,79 55,79 3,46 8,00

5 181 MAGERL, Bernhard 1996 FFB SC Fuerstenfeldbruck 55,84 55,84 3,51 6,00
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6 177 GINDERT, Thomas 1992 M-L Kirchheimer SC 56,56 56,56 4,23 5,00

--- 180 GANAHL, Patrick 1996 EBE WSV Glonn NiZ 0,00

Nicht am Start 1. Durchgang

8 KRAFT, Melanie 1977 M-L TSV Oberhaching

15 FELLMANN, Emma Lina 2009 M TSV 1860 Muenchen

25 HERRSTRÖM, Lina 2008 STA TSV Tutzing

33 SONTHEIM, Tamina 2009 STA TSV Tutzing

36 HERRSTRÖM, Maj Lotta 2006 STA TSV Tutzing

74 AUER, Klaus 1961 EBE SC Poing

84 VON STEINBURG, Ralph 1970 M-L TSV Ottobrunn

90 HARTMANN, Jens 1974 EBE WSV Glonn

94 DULDINGER, Andreas 1974 PAF SC im FC Schweitenkirchen

102 DU CHEYRON, Guillaume 1991 FFB SC Fuerstenfeldbruck

108 KOBÖCKEN, Nils 2009 FFB WSV Olching

115 PÄTZOLD, Lucas 2009 M TSV 1860 Muenchen

118 MÜLLER, Lauro 2008 FFB SV Germering

130 SCHREINER, Timo 2008 FFB SV Germering

142 BACHMAIER, Jakob 2007 ED SC Dorfen

146 GRUNDNER, Markus 2007 ED SC Dorfen

157 JANOCHA, Leo 2005 ED SC Dorfen

172 SCHÄFFLER, Florian 2001 ED FC Lengdorf

Nicht im Ziel 1. Durchgang

52 GILGER, Sophia 2005 M-L TSV Neuried

83 BRÜNDL, Frank 1968 M-L TSV Haar

91 SCHMIDTNER, Christian 1974 EI TSV Koesching

98 KEMMER, Stefan 1980 M-L Kirchheimer SC

106 POHL, Noah 2008 M-L TSV Unterhaching

116 URBACH, Robert 2008 M WSV Muenchen

124 SEYREK, Nuri 2008 STA SC Starnberg

143 GROTZKI, Tristan Elias 2006 EBE SC Falkenberg

150 SCHLIESSER, Justus 2007 M-L TSV Unterhaching

151 EICHINGER, Leonhard 2006 PAF SC im FC Schweitenkirchen

152 GRUBER, Adrian 2005 DAH WSV Roehrmoos

156 KALTNER, Eliah 2004 M-L SV Heimstetten

163 WERNER, Louis 2005 STA TSV Tutzing

167 ZEHENTMAIR, Marian 2002 EBE SC Falkenberg

173 GROTZKI, Lukas 2002 EBE SC Falkenberg

180 GANAHL, Patrick 1996 EBE WSV Glonn
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Disqualifiziert im 1. Durchgang

34 DEUTSCHENBAUR, Lea 2008 M-L TSV Oberhaching Vorbei am Tor 34

133 HÖSL, Louis 2006 PAF SC im FC Schweitenkirchen Vorbei am Tor 25

Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer: 	 184 

Gewertete Teilnehmer: 	 148 

Ausgeschiedene Teilnehmer: 	 36
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Total_RacePoints (Multiple Items)

Landkreis Club Fullname Klasse Jahr Punkte
EBE WSV Glonn RAITH, Ferdinand Schüler U12 2011 5

WSV Glonn WALLBACH, Paulina Schülerinnen U10 2012 6
WSV Glonn LECHNER, Luis Schüler U10 2012 8
WSV Glonn AICHER, Lucas Schüler U10 2012 15
WSV Glonn PFATTNER, Rebekka Schülerinnen U10 2013 2
WSV Glonn HERZLIEB, Florian Schüler U10 2013 1
WSV Glonn SCHOBER, Gregor Herren 51 1969 4
WSV Glonn ZIOLKOWSKI, Slawomir Herren 41 1977 3
WSV Glonn Valckeneire, Philip Herren 31 1991 15
WSV Glonn Orlitsch, Pia Damen U21 2001 15
WSV Glonn PRECHTL, Louis Herren U18 2005 6
WSV Glonn ZIOLKOWSKA, Julia Schülerinnen U16 2007 15
WSV Glonn WALTER, Juan Schüler U16 2007 5
WSV Glonn FLOSSMANN, Eva Schülerinnen U14 2009 5
WSV Glonn HARTMANN, Till Schüler U14 2009 2
WSV Glonn SCHÖN, Lukas Herren U18 2004 12
SC Falkenberg GANAHL, Bernhard Herren 51 1965 5
SC Falkenberg SANDNER, Lukas Herren 22 1998 15
SC Falkenberg FASSBENDER, Maya Damen U18 2005 12
SC Falkenberg GUSSMANN, Sebastian Herren U18 2005 10
SC Falkenberg AHAMMER, Josefine Schülerinnen U16 2006 8
SC Falkenberg KAMMERMEIER, Fabian Schüler U16 2007 4
SC Falkenberg SCHRECK, Amelie Sophie Schülerinnen U14 2008 6
SC Falkenberg EHRIG, Emma Schülerinnen U14 2009 8
SC Poing KAISER, Silivie Damen 41 1973 15
SC Poing SEIFERT, Annabelle Damen U21 2003 3
SC Poing KROHMER, Julian Herren U21 2003 12
TSV Vaterstetten GUNDEL, Hannah Schülerinnen U12 2011 5
TSV Vaterstetten OBER, Maren Damen U18 2004 10
TSV Vaterstetten KIEL, Leonie Damen U18 2005 5
TSV Vaterstetten KALKBRENNER, Jannes Schüler U14 2009 1

EBE Total 238
FFB SC Fuerstenfeldbruck FELSER, Dieter Herren 61 1959 12

SC Fuerstenfeldbruck KÄHNE, Hanna Damen U21 2002 12
SC Fuerstenfeldbruck MAGERL, Bernhard Herren 22 1996 6
SC Fuerstenfeldbruck MAGERL, Teresa Damen 22 2000 15
SC Fuerstenfeldbruck RADER, Herwig Herren 61 1957 15
SC Fuerstenfeldbruck RADER, Ralf Herren 51 1965 8
SC Fuerstenfeldbruck SINZINGER, Ludwig Herren 31 1985 8
SC Fuerstenfeldbruck MÜLLER, Maximilian Schüler U12 2010 15
SC Fuerstenfeldbruck SINZINGER, Clara Feline Schülerinnen U10 2012 10
SC Fuerstenfeldbruck SCHRETZLMEIER, Michaela Damen 51 1969 15
SC Fuerstenfeldbruck STANNECKER, Sabine Damen 41 1976 12
SC Fuerstenfeldbruck RADOCAJ, Claudia Damen 31 1982 15
SC Fuerstenfeldbruck SCHRETZLMEIER, Annika Damen U21 2001 4
SC Fuerstenfeldbruck BANGERT, Marc Herren U21 2002 15
SC Fuerstenfeldbruck KÄHNE, Lina Damen U18 2004 4
SC Fuerstenfeldbruck BANGERT, Leo Herren U18 2005 8
SV Germering FALTLHAUSER, Martin Herren 41 1972 4
SV Germering SCHRANNER, Valerie Schülerinnen U12 2010 12
SV Germering PRÜCKNER, Kilian Schüler U12 2010 2
SV Germering SCHREINER, Nick Schüler U12 2011 10
SV Germering KÖHLER, Franziska Schülerinnen U16 2006 4
WSV Olching KOBÖCKEN, Jens Herren 41 1974 8
WSV Olching EREN, Tanja Damen 51 1969 10
WSV Olching SCHRETZLMEIER, Verena Damen 22 1999 12

22. SVM Regiocup Finale
Landkreiswertung



FFB Total 236
M-L Kirchheimer SC BINDER, Hans Herren 71 1951 12

Kirchheimer SC GINDERT, Thomas Herren 22 1992 5
Kirchheimer SC MAGNUS, Philipp Herren U21 2002 5
Kirchheimer SC WARSCHAT, Marc Herren 22 2000 8
Kirchheimer SC SCHILLER, Josephine Schülerinnen U12 2011 3
Kirchheimer SC GRAF, Wiggerl Herren 31 1991 10
Kirchheimer SC MAYER, Jana Damen U21 2002 10
Kirchheimer SC HINTERHOLZER, Luca-Sophie Damen U21 2003 6
Kirchheimer SC STURHAN, Nils Schüler U16 2007 12
TSV Oberhaching BEA, Helene Schülerinnen U12 2010 1
TSV Oberhaching LUPP, Sebastian Schüler U12 2010 3
TSV Oberhaching ECKEL, Marlene Schülerinnen U10 2012 4
TSV Oberhaching SCHLAGBÖHMER, Clara Schülerinnen U10 2013 12
TSV Oberhaching DEUTSCHENBAUER, Gabi Damen 41 1972 8
TSV Oberhaching KALINOWSKI, Clara Schülerinnen U16 2006 12
TSV Oberhaching SEEBERGER, Oskar Schüler U14 2008 5
TSV Ottobrunn KILGER, Erich Herren 61 1958 4
TSV Ottobrunn VON STEINBURG, Karl Herren U21 2003 10
TSV Ottobrunn KLÖSER, Theresa Damen U18 2004 8
TSV Ottobrunn BRÜNING, Vincent Schüler U16 2006 8
TSV Ottobrunn FEUERSTEIN, Ida-Lotte Schülerinnen U16 2007 1
Munich Youngsters KARAYAMA, Julius Taroh Schüler U14 2008 15
Munich Youngsters STURHAN, Lea Schülerinnen U14 2009 10
TSV Unterhaching ZELESNY, Margot Damen 51 1971 12
TSV Unterhaching HAUNSCHILD, Stefanie Damen 22 2000 8
TSV Unterhaching TRAPP, Emily Schülerinnen U14 2008 3
TSV Neuried GILGER, Sepp Herren 41 1974 15
TSV Neuried MAIDL, Maximilian Herren U18 2004 2

M-L Total 212
M TSV 1860 Muenchen RATZA, Jürgen Herren 61 1955 3

TSV 1860 Muenchen SCHILLING-SCHÖN, Theresa Schülerinnen U12 2010 4
TSV 1860 Muenchen WEINHEIMER, Charlotte Schülerinnen U12 2010 6
TSV 1860 Muenchen FALTLHAUSER, Franzi Schülerinnen U12 2011 15
TSV 1860 Muenchen DELPHO, Juls Schüler U10 2012 6
TSV 1860 Muenchen PÄTZOLD, Linus Schüler U10 2012 2
TSV 1860 Muenchen GANTER, Nico Schüler U10 2013 5
TSV 1860 Muenchen HIRSCHBECK, Felix Schüler U10 2013 10
TSV 1860 Muenchen KOMESCHER, Gregor Herren 61 1958 5
TSV 1860 Muenchen DELPHO, Björn Herren 41 1976 5
TSV 1860 Muenchen ENGELHARDT, Mia Schülerinnen U16 2006 3
TSV 1860 Muenchen MORITA, Taiga Schüler U16 2007 1
TSV 1860 Muenchen PÄTZOLD, Lara Schülerinnen U16 2007 10
WSV Muenchen MARQUÉS, Leo Schüler U12 2011 8
WSV Muenchen KASPER, Louisa Schülerinnen U10 2012 8
WSV Muenchen KILLICHES, Alexander Schüler U16 2007 2
WSV Muenchen DÜRR, Jakob Schüler U14 2008 8
WSV Muenchen HAMMELEHLE, Rosa Schülerinnen U14 2008 4
WSV Muenchen KOLB, Paula Schülerinnen U14 2008 1
WSV Muenchen SIMON, Marlon Schüler U14 2008 12
WSV Muenchen ZUR, Emil Schüler U14 2009 6
SC Pasing REINHARDT, Frank Herren 51 1968 15
SC Pasing REINHARDT, Isabella Damen U18 2004 6
SC Pasing REINHARDT, Antonia Damen 22 2000 10
ESV Muenchen-Neuaubing TACK, Nova Schülerinnen U10 2012 5
ESV Muenchen-Neuaubing SPRAU, Phillip Herren 41 1979 2
ESV Muenchen-Neuaubing BEHREND, Linus Schüler U14 2008 3
TSV Ottobrunn MOHR, Lotta Schülerinnen U16 2007 2

M Total 167
PAF SC im FC Schweitenkirchen GRIMPS, Josef Herren 71 1947 15

SC im FC Schweitenkirchen GRIMPS, Oliver Herren 51 1971 6
SC im FC Schweitenkirchen ARENZ, Mona Schülerinnen U12 2010 8
SC im FC Schweitenkirchen SCHELLER, Marius Schüler U12 2010 1
SC im FC Schweitenkirchen DULDINGER, Benjamin Schüler U10 2012 4
SC im FC Schweitenkirchen GRIMPS, Olga Damen 61 1952 15
SC im FC Schweitenkirchen DIEMER, David Herren 22 1998 10
SC im FC Schweitenkirchen GRIMPS, David Herren U18 2004 1



PAF SC im FC Schweitenkirchen REICHERSTORFER, Jeanne Louise Damen U18 2005 3
SC im FC Schweitenkirchen ARENZ, Mats Schüler U14 2008 10
SC im FC Schweitenkirchen EICHINGER, Simon Schüler U14 2008 4
SC Reichertshofen REPPER, Anna Damen U21 2001 5
SC Reichertshofen ROTH, Christiane Damen 41 1978 10
SC Reichertshofen HABERER, Heidi Schülerinnen U14 2009 15

PAF Total 107
ED SC Erding FIMPEL, Markus Herren 51 1969 12

SC Erding WALTER, Martin Herren 41 1981 12
SC Erding HUEMER, Roman Herren 41 1978 6
SC Erding STRAUKAMP, Maja Damen U21 2003 8
SC Erding VILLING, Tobias Herren U21 2003 6
SC Erding GRÜNBERG, Florian Herren U18 2005 4
SC Erding FIMPEL, Alexandra Schülerinnen U14 2009 2
SC Dorfen BRAUN, Rudi Herren 61 1959 8
SC Dorfen LINSMAYER, Sophie Damen U18 2004 15
SC Auerbach DENTELER, Johannes Herren 22 1995 12
SC Auerbach ILSE, Kathleen Schülerinnen U16 2007 5
FC Lengdorf NEFF, Timo Schüler U16 2007 6
SV Hoerkofen FRUTH, Timo Herren U18 2004 5
SC Buch am Buchrain CAPKO, Julia Damen U21 2002 2
SC Buch am Buchrain LEX, Martin Herren U18 2004 3

ED Total 106
STA SC Starnberg SERBIN, Jürgen Herren 51 1967 10

SC Starnberg ILLEK, Anton Schüler U12 2010 12
SC Starnberg DIAN, Laurin Schüler U12 2011 4
SC Starnberg STÜRZER, Elias Schüler U12 2011 6
SC Starnberg BOCKFELD, Aron Schüler U10 2012 12
SC Starnberg HEGGE, Livia Schülerinnen U10 2012 1
SC Starnberg HENLE, Felix Schüler U10 2013 3
SC Starnberg STÜRZER, Sienna Schülerinnen U10 2013 3
SC Starnberg LORCH, Amando Schüler U16 2006 15
TSV Tutzing SMEJKAL, Lea Schülerinnen U10 2012 15
TSV Tutzing THALLMAIR, Luca Herren U18 2004 15

STA Total 96
DAH GSC Dachau KLIER, Sophie Schülerinnen U12 2011 10

GSC Dachau HILDEBRAND, Andreas Herren 61 1961 6
GSC Dachau HESSE, Martin Herren 41 1978 10
GSC Dachau SALLER, Michael Herren 31 1990 12
GSC Dachau HERRMANN, Maximilian Herren U21 2003 8
GSC Dachau ROOS, Ferdinand Schüler U16 2006 10
GSC Dachau HILDEBRAND, Mika Schüler U16 2006 3
GSC Dachau MURGIA, Giulia Schülerinnen U16 2007 6
GSC Dachau KLIER, Antonia Schülerinnen U14 2008 12
WSV Roehrmoos GRUBER, Christine Damen 51 1965 8
WSV Roehrmoos GRUBER, Thomas Herren 61 1961 10

DAH Total 95
EI TSV Koesching MIKOLASCH, Marina Schülerinnen U12 2010 2

EI Total 2
Grand Total 1259


